PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  2024.05.06.001

O(A)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS,  através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 27 de maio de
2024,   no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº  2024.05.06.001.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA  PARA  ASSESSORAR  O  MUNICÍPIO  NA  GESTÃO,  ELABORAÇÃO  DE
AUDITORIAS E LAUDOS TÉCNICOS, MEDIANTE A CONFERÊNCIA DAS FATURAS DE
ENERGIA  ELÉTRICA  DA  ADMINISTRAÇÃO  DIRETA  E  INDIRETA  DO  MUNICÍPIO,
ELABORAÇÃO DE MEMORIAL DE CÁLCULO DE CONSUMO E POTÊNCIA DO PARQUE
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,  A VERIFICAÇÃO DO MODELO TARIFÁRIO APLICADO EM
CADA  UNIDADE  CONSUMIDORA,  ASSIM  COMO  VERIFICAÇÃO  DE  POSSÍVEIS
ISENÇÕES  INDEVIDAS,  VISANDO A  REPETIÇÃO DE  INDÉBITOS  DECORRENTES  DE
COBRANÇAS  INDEVIDAS  (A  MAIOR)  NAS  CONTAS  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  DE
TITULARIDADE  DO MUNICÍPIO  DE  SOLONÓPOLE  -  CE.    O  edital  e  seus  anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/  -  https://pncp.gov.br/  -  https-
https://compras.m2atecnologia.com.br/.  Informações  pelotelefone:(88)  3518.1387
ou  no  endereço:  RUA  DR.  QUEIROZ  LIMA,  330  -  CENTRO  -  SOLONÓPOLE/CE.
Solonópole/CE,  09  de  maio  de  2024.  GERUSA  DANTAS  VIEIRA  -  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO.

GERUSA DANTAS VIEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 1304836